
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2012 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

  
w sprawie: ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 
2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/34/2011 Rady Miejskiej 
w Tłuszczu z dnia 25 lutego 2011 w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy 
Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013, zwanym 
dalej Programem.    
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii dotyczącej projektu Programu, pozyskanie 
dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii organizacji w dziedzinach 
dotyczących działalności tych podmiotów. Konsultacja umożliwi zapoznanie się z 
projektem aktu oraz  pozyskanie opinii na jego temat.  
2. Projekt programu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 2 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 
zamieszczenia konsultowanego projektu na BIP Gminy Tłuszcz, stronie internetowej 
Gminy Tłuszcz (www.tluszcz.pl), oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Tłuszczu.  
2.Uwagi i propozycje zmian dotyczące projektu Programu  mogą być zgłoszone na 
adres Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz p.42 lub 
drogą elektroniczną na adres: a.paz@tluszcz.pl z dopiskiem „Uwagi do Projektu 
Programu Współpracy” (decyduje data wpływu). 

 
§ 3 

Konsultacje odbędą się w dniach od 3 września 2012 r. do 24 września  2012 r.  
 
 



§ 4 
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Podinspektor ds. Promocji 
Gminy, Informacji i Kultury -  Agnieszka Paź 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        Burmistrz Tłuszcza 
        
 

/-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument utworzył: Agnieszka Paź 
Data utworzenia: 29 sierpnia 2012r. 
Podpis pracownika: 


